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Измена на Тарифа за надоместоци на услуги што ги врши ТТК Банка АД Скопје 

во делот за платежни услуги за физички лица 
со примена од 28.7.2025 година и од 1.8.2025 година 

 
Со примена од 28.7.2025 година се врши измена на Тарифа за надоместоци на услуги што ги 
врши ТТК Банка АД Скопје: 

 
1. Во Тарифата, во глава I. ДЕНАРСКО РАБОТЕЊЕ, точка 3. ДЕНАРСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ, 

потточка 3.2. Денарски платен промет за физички лица, во потточката 3.2.3. 
Готовински платен промет се менуваат следните ставки: 

 
А. Готовински уплати 

 готовински уплати за сметки за електрична енергија кон 
ЕВН Хоме ДОО Скопје  

50 ден. 

 готовински уплати за сметки за вода и комунални услуги 
кон ЈП Водовод и канализација Скопје 

50 ден. 

 готовински уплати за сметки за снабдување со топлинска 
енергија кон АД ЕСМ 

50 ден. 

 готовинска уплата на сметки на клиенти - правни и физички лица во Банката (по 
налог) 

 за износи до 5.000,00 денари 50 ден. 

 за износи од 5.001,00 денари 60 ден. 

 готовинска уплата на сметки на клиенти (правни и физички лица) во други банки 

 за износи до 5.000,00 денари 80 ден. 

 за износи од 5.001,00 денари 130 ден. 

 Готовински уплати преку МИПС 350 ден. 

Б. Повлекување готовина на шалтер 

 Подигнување готовина на шалтер од платежна сметка 
(вклучувајќи  и подигнување готовина од пренесени 
средства од пристигната пензија на штедна книшка и 
подигнување на пренесени средства од штеден влог по 
видување) со исклучок на еднократно подигнување 
готовина од: 
- камата или пренесени средства од орочен депозит на 

платежна сметка ; 
- средства од одобрен кредит; 
- средства по основ на тргување со хартии од вредност 

преку Одделот за хартии од вредност на Банката. 

0,17% мин. 80 ден. 
макс. 3.000 ден. 
 

 
2. Во Тарифата, во глава I. ДЕНАРСКО РАБОТЕЊЕ, точка 3. ДЕНАРСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ, 

потточка 3.2. Денарски платен промет за физички лица, во потточката 3.2.4. Кредитен 
трансфер во денари во земјата се менуваат следните ставки: 

 шалтер 

Преку интернет 
(ТТК E-bank) или 

со мобилна 
апликација (ТТК 

М-bank) 

а) Плаќање во корист на сметка на физички лица и на правни лица 
во ТТК Банката (интерни налози) 

40 ден. по налог 5 ден. по налог 

б) Плаќање  во корист на сметка кај друг давател на платежни 
услуги – КИБС 

60 ден. по налог 14 ден. по налог 

в) Плаќање  во корист на сметка кај друг давател на платежни 
услуги – МИПС 

290 ден. по 
налог 

99 ден. по налог 

г) Уплати за сметки за електрична енергија кон ЕВН Хоме ДОО 
Скопје 

30 ден. по налог 10 ден. по налог 

3. Во Тарифата во глава III. ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ се менуваат и дополнуваат следните 
ставки: 
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VISA платежни картички 

 
Visa Classic Debit - 
дебитна картичка 

Visa Classic Credit - 
кредитна картичка 

Издавање дебитна картичка 
0 ден. за прво 
издавање / 

Издавање кредитна картичка / 
0 ден. за прво 
издавање 

Преглед на состојба на сметка на банкомат 

- на АТМ уред на 
ТТК Банка – 20 ден. 
- на АТМ уред на 
друга банка – 30 
ден. 25 ден. 

Неосновано оспорување трансакции 2.000 ден. 2.000 ден. 

Повлекување готовина од АТМ без провизија 3%+200 ден. 

Повлекување готовина од АТМ или на шалтер на 
друга банка во земјата 3%+200 ден. 3,5%+200 ден. 

Повлекување  готовина од АТМ или на шалтер 
на друга банка во странство 3%+250 ден. 3,5%+250 ден. 

Кредитен трансфер преку Visa Direct+ 200 ден. 200 ден. 

Надоместок за подигнување на готовина на АТМ 
уреди на ТТК Банка со картички издадени од 
странски банки 250 ден. 

 
Mastercard платежни картички 

 
Mastercard Debit - 
дебитна картичка 

Mastercard Credit - 
кредитна картичка 

Преглед на состојба на сметка на банкомат 

- на АТМ уред на 
ТТК Банка – 20 ден. 
- на АТМ уред на 
друга банка – 30 ден. 25 ден. 

Неосновано оспорување трансакции 2.000 ден. 2.000 ден. 

Повлекување готовина од АТМ без провизија 3,0%+200 ден. 

Повлекување готовина од АТМ или на шалтер 
на друга банка во земјата 3%+200 ден. 3,5%+200 ден. 

Повлекување  готовина од АТМ или на шалтер 
на друга банка во странство 3%+250 ден. 3,5%+250 ден. 

Надоместок за подигнување на готовина на 
АТМ уреди на ТТК Банка со картички издадени 
од странски банки 250 ден. 

 
4. Во Тарифата, во глава II. ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ, точка 5. Услуги по девизни работи на 

физички лица, потточка 5.1. Услуги по девизни работи, во потточката 5.1.2. Други 
услуги по девизни работи за физички лица се менува називот на буква Г. Брз 
трансфер на пари - Money Gram и гласи Г. Брз трансфер на пари - Money Gram (во 
понуда до 12.08.2025 година). 

 
 
 
Со примена од 1.8.2025 година се врши измена на Тарифа за надоместоци на услуги што ги 
врши ТТК Банка АД Скопје: 

 
 

5. Во Тарифата, во глава I. ДЕНАРСКО РАБОТЕЊЕ, точка 3. ДЕНАРСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ, 
потточка 3.2. Денарски платен промет за физички лица, во потточката 3.2.2. се менува 
следната ставка: 

  

 Одржување на платежна сметка со остварен промет 60 ден./месечно 
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6. Во Тарифата во глава III. ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ се менуваат следните ставки: 
 

VISA платежни картички 

 Visa Classic Debit - дебитна картичка 
Visa Classic Credit - кредитна 
картичка 

Членарина за основна картичка за приматели на плата/пензија преку ТТК Банка 

- во првата 
година 

25 ден. месечно 
 
Без надоместок доколку: 
- корисникот во тековниот месец 
остварил промет во трговија (на ПОС 
терминали, физички и виртуелни) во 
висина над 8.000 ден.; 
- корисникот е примател на пензија или 
социјална помош; 
- корисникот има вкупен промет на 
платежната сметка поврзана со 
картичката до 500 ден. во тековниот 
месец. 

1.200 ден. годишно на 12 месечни 
рати (без надоместок за остварен 
промет во трговија над 100.000 
ден.) 

- во 
останатиот 
период 

Членарина за основна картичка за неприматели на плата/пензија преку ТТК Банка 

- во првата 
година 

25 ден. месечно 
 
Без надоместок доколку: 
- корисникот во тековниот месец 
остварил промет во трговија (на ПОС 
терминали, физички и виртуелни) во 
висина над 8.000 ден.; 
- корисникот е примател на пензија или 
социјална помош; 
- корисникот има вкупен промет на 
платежната сметка поврзана со 
картичката до 500 ден. во тековниот 
месец. 

1.800 ден. годишно на 12 месечни 
рати (без надоместок за остварен 
промет во трговија над 100.000 
ден.) 

- во 
останатиот 
период 

Членарина за дополнителна картичка 

- во првата 
година 

Без надоместок Без надоместок 

- во 
останатиот 
период 

 
Mastercard платежни картички 

 Mastercard Debit - дебитна картичка Mastercard Credit - кредитна картичка 

Членарина за основна картичка за приматели на плата/пензија преку ТТК Банка 

- во првата 
година 

Без надоместок за картички издадени 
пред 01.08.2025 година. 
300 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 90.000 ден.) за 
картички издадени од 01.08.2025 
година 

Без надоместок за картички издадени 
пред 01.08.2025 година. 
1.200 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 100.000 ден.) за 
картички издадени од 01.08.2025 
година 

- во 
останатиот 
период 

300 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 90.000 ден.) 

1.200 ден.годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 100.000 ден.) 

Членарина за основна картичка за неприматели на плата/пензија преку ТТК Банка 

- во првата 
година 

Без надоместок за картички издадени 
пред 01.08.2025 година. 
300 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 90.000 ден.) за 

Без надоместок за картички издадени 
пред 01.08.2025 година. 
1.800 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 100.000 ден.) за 
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картички издадени од 01.08.2025 
година 

картички издадени од 01.08.2025 
година 

- во 
останатиот 
период 

300 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 90.000 ден.) 

1.800 ден. годишно на 12 месечни рати 
(без надоместок за остварен годишен 
промет во трговија над 100.000 ден.) 

 


